
                                                   

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  26/2024 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  08 maja 2024 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych na I Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

06 maja 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

                                                                                

                                                                       

 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                                     

                                                                                                      Cezary Możejko                                                                                                                                                                                

                                                                                           

                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr  26/2024 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 08 maja 2024 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  podjętych  na I Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  06 maja 2024 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

1.  

 

Uchwała Nr I/1/24 w sprawie przyjęcia regulaminu 

głosowania w wyborach na Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

2.  

 

Uchwała Nr I/2/24 w sprawie powołania Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Sidra 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru.  

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 

Uchwała Nr I/3/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

4. 

 

Uchwała Nr I/4/24 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

5. 

 

Uchwała Nr I/5/24 w sprawie ustalenia składów liczbowych 

komisji stałych Rady Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

6. 

 

Uchwała Nr I/6/24 w sprawie powołania komisji stałych 

Rady Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

7. 

 

Uchwała Nr I/7/24  w sprawie zatwierdzenia wyboru 

Przewodniczących i Wiceprzewodniczących komisji stałych  

Rady Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

8. 

 

Uchwała Nr I/8/24 w sprawie wyboru przedstawicieli 

Gminy Sidra do Zgromadzenia Związku Powiatowo- 

Gminnego „Dolina Rzeki Sidra” 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                            

 

                                                                                                                                                                                                    Wójt 

                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                  Cezary Możejko                                                                                                                                                                                

                                                                                           

                                                                                                         


